
UCHWAŁA NR XIV/78/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1145 z późn. zm.) – Rada Gminy Harasiuki  uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu na okres do 5 lat lokalu użytkowego o łącznej 
powierzchni 127,73 m2, położonego w budynku wielofunkcyjnym usytuowanym na 
działkach nr 342, 343 i 344 w miejscowości Huta Krzeszowska, ul. Długa 10, gmina 
Harasiuki, powiat niżański, województwo podkarpackie, na rzecz FIZJOMED Anna 
Świtała, z siedzibą ul. Kochanowskiego 50, 23-400 Biłgoraj z przeznaczeniem na 
utworzenie zakładu rehabilitacji. 

§ 2.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu lokalu użytkowego opisanego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADBD08-39AF-41BD-AA9B-64EB7AD06B64. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/78/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


